

TOOsonix A/S

Agern Allé 1, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 38 43 14 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

Torsten Bove
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

TOOsonix A/S
Agern Allé 1
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 38 43 14 47
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lone Schøtt Kunøe, Formand
Tomasz Piotr Zawada
Torsten Bove

Direktion

Torsten Bove

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udvikle, fremstille og distribuere ultralyd- og elektromedicinsk udstyr samt enhver aktivitet, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -483 t.kr. mod -509 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -703 t.kr. mod -601 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet og for tilfredsstillende.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er i selskabets 3. regnskabsår anvendt 5.017 t.kr. til at produktudvikle ultralyd- og elektromedicinsk udstyr. Selskabet forventer, at fortsætte udviklingsaktiviteterne frem mod markedsføring i følgende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-483.144	-509
1 Personaleomkostninger	-128.803	-68
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-216.355	-210
Driftsresultat	-828.302	-787
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.104	-22
Resultat før skat	-888.406	-809
Skat af årets resultat	185.534	208
Årets resultat	-702.872	-601
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	3.913.230	3.968
Disponeret fra overført resultat	-4.616.102	-4.569
Disponeret i alt	-702.872	-601

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	17.240.713	12.223
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>17.240.713</u>	<u>12.223</u>
4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	469.844	686
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>469.844</u>	<u>686</u>
5		
Deposita	143.346	128
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.346</u>	<u>128</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.853.903</u>	<u>13.037</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.261.569	1.370
Periodeafgrænsningsposter	14.004	9
Tilgodehavender i alt	<u>1.275.573</u>	<u>1.379</u>
Likvide beholdninger	<u>3.838.695</u>	<u>2.182</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.114.268</u>	<u>3.561</u>
Aktiver i alt	<u>22.968.171</u>	<u>16.598</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	889.667	834
6	Overkurs ved emission	17.610.333	14.666
6	Øvrige lovpligtige reserver	13.447.758	9.534
6	Overført resultat	-15.661.568	-11.045
	Egenkapital i alt	16.286.190	13.989
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.062.400	2.175
	Hensatte forpligtelser i alt	3.062.400	2.175
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	2.536.459	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.536.459	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	357.401	0
	Anden gæld	725.721	434
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.083.122	434
	Gældsforpligtelser i alt	3.619.581	434
	Passiver i alt	22.968.171	16.598

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.423.568	2.351
Pensioner	125.400	125
Andre omkostninger til social sikring	27.092	29
Skønnet andel aktiveret som udviklingsomkostninger	-2.447.257	-2.437
	128.803	68
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	60.104	22
	60.104	22
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2020	12.223.752	7.136
Tilgang i årets løb	5.016.961	5.087
Kostpris 31. december 2020	17.240.713	12.223
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	17.240.713	12.223
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.084.012	927
Tilgang i årets løb	0	157
Kostpris 31. december 2020	1.084.012	1.084
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-397.813	-188
Årets afskrivninger	-216.355	-210
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-614.168	-398
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	469.844	686

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	127.566	128
Tilgang i årets løb	15.780	0
Kostpris 31. december 2020	143.346	128
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	143.346	128

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Øvrige lovplig- tige reserver kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. januar 2020	834.000	14.666.000	9.534.528	-11.045.466
Kontant kapitaludvidelse	55.667	2.944.333	0	0
Årets resultatdisponering	0	0	3.913.230	-4.616.102
Egenkapital 31. december 2020	889.667	17.610.333	13.447.758	-15.661.568

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke registreret pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lone Schøtt Kunø

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-878762951759

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-02-22 10:00:07Z

NEM ID 

Torsten Bove

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-814285152683

IP: 77.72.xxx.xxx

2021-02-22 12:03:33Z

NEM ID 

Torsten Bove

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-814285152683

IP: 77.72.xxx.xxx

2021-02-22 12:03:33Z

NEM ID 

Tomasz Piotr Zawada

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-164121694185

IP: 77.72.xxx.xxx

2021-02-22 12:06:47Z

NEM ID 

Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-02-22 13:30:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 800XS-GLU2A-LCXA5-NJ1ED-8XJ78-N52MU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>